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01 Nr. -20
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Mamushe

FTESii

N€ bazd t€ nenit 43 te Ligiit p€r Vet0qeverisje Lokale, Ligii Nr. 03/L-040,dhe nenitKomun6s dat€ 2g,02.2020 duke filluar nga ora
€ qd t€ m dhjen e 02 tE rregullt t€ Asamblese
mbahet ne eve dhe me k€t€:

REND DITE

1. shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t6 mbtedhjes s6 kaluar;2. Shqyrtimi dhe miratimi i rendit tE dit6s;
3. Shyqrtimi dhe miratimi i memorandum mir€kuptimit p6r,,eendr6n p€r

strehimin e grave dhe ftmij€ve"
4. Propozim ndryshimi i an€tarit t€ KKSB-s€ nga radhEt e bizneseve.
5. Td ndryshme.

v€rejtje: dokumentat ne lidhje me piken I deri 5 jan€ t6 bashkangiitura

Kryesuesi i Kuvendit


